
UCHWAŁA NR XXVII/244/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu oraz wniesienia wkładu własnego do projektu pn. „Zaprogramuj 
swoją przyszłość” nr projektu RPOP.09.01.01-16-0012/19 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje: 

§ 1.  Przyjmuje się do realizacji projekt pn. „Zaprogramuj swoją przyszłość” nr projektu RPOP.09.01.01-16-
0012/19 realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014 – 
2020, Oś priorytetowa 09 – Wysoka jakość edukacji, Działanie 09.01 – Rozwój edukacji, Poddziałanie 09.01.01 – 
Wsparcie kształcenia ogólnego, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego, którego wnioskodawcą jest Gmina Strzelce Opolskie. 

§ 2.  W celu realizacji projektu zabezpiecza się wkład własny niepieniężny w wysokości 20 909,63 zł. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

Id: 3254FA5C-FFBA-4B59-875B-F056685C632F. Podpisany Strona 1




